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Koonnut Erkki Härö 

kansallisten edustajien kokous 
p1dettnn Barcelonassa 27. - 28. kesäkuuta 
1998. Paikalla.oli noin kaksikymmentä TIC-
CIHin hall t s .; ·· entä tai kansallista 
edustajaa. Aln a pohjorsm · edustaja oli 
Suomesta. M de la Ciencia i de Ia Tec-
nica de Catal xan åmnöimä tapaaminen 
oli luultavast! illkaimpr,a ja innovatiivisim-
p!a TICCIH1 i(os a jarjestämistä. 

Kokoontu is n ' jatkoi jo 1997 
Kreikassa al una u d ntyyppisen aktii-
visen TICC in . kelli ä islinjaa. Koska 
Ranskan reusot'n rooli toiminnan 
hallinnollisena koordinaattorina ja kansain-
välisenä tietopankkina ei 1997- 98 ole jostain 
syystä toteutunut kaavaillulla tavalla, ei 
myöskään TICCIH-informaation levittämi-
nen Englannista käsin, painopiste ja ve-
tovastuu on nyt entistä selvemmin siirtynyt 
Barcelonaan. Ensimmäisenä näkyvänä tu-
loksena tästä on barcelonalaisten toimittama 
uudentyyppinen laajempi TICCIH-Bulle-
tin, joka tulee ilmestymään 3-4 kuu kauden 
välein. 
. Muita TICCIHin lähitavoitteita on jär-
Jestön statuksen vahvistaminen valtioiden 
tunnustamana kansainvälisenä järjestönä. 
TICCIH tulee jatkamaan yhteistyötä ICO-
MOSin kanssa erityisesti luonteeltaan teol-
listen maailmanperintökohteiden valin-
nassa. Pohjan tälle työlle antavat jo pe-
rustetut "koko maailman kattavat" sekto-
riryhmät (kaivokset/ non ferrous rautatiet 
elintarviketeollisuus, . ' tmtätekniikka ja tehdaskaupungit). Uusia 
sektoriryhmiä on tarkoitus perustaa lisää; 
kokous ehdotti myös, että Suomi ottaisi vas-
tuulleen rauta- ja terästeollisuuden muis-
tomerkkien koordinoinnin. 

Lisäksi TICCIH pyrkii valmistelemaan 
vuoden 2000 yleiskokoukseen näyttelyn 
maailman tärkeimmistä teollisuushistorial-

kohteista. Internet-sivujen paran-
tamiseen tullaan myös kiinnittämään 
huomiota. 

. ry / Indus-
tnmmnesföreningen rf piti kevätkokouk-
sensa Suomenlinnan telakalla 19. kesäkuuta 
1998. Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa 
edelleen Eero Niinikoski. Sihteerinä ja TIC-
CIHin kansallisena edustajana toimii Erkki 
Härö. 

Teollisuushistoriaa 
Lappeenrannassa avattiin huhtikuussa 1998 
UPM-Kymmenen Kaukaan tehdasmuseo 
Kauk_aan rullatehtaan 125-vuotisjuhlien 
kunmaks1. Suurehkossa, Kaukaan tehtaiden 
pitkää ja monipuolista historiaa kuvaavassa 
museossa on mm. mielenkiintoinen osasto 
Suomen rullateollisuuden vaiheista. Teh-
dasmuseo on toistaiseksi auki vain tilauk-
sesta (te!. 0204 154728). 

Paria kuukautta myöhemmin valmistui 
Valkeakoskella Suomen Paperituotemuseo. 
Myllysaaren museokeskuksen tiloihin 
pystytetty uusi museo esittelee lähinnä 
Yhtyneiden Paperitehtaiden valmistamia pa-
perin jatkojalosteita. Tuotteiden lisäksi 

saa havainnollisen kuvan pa-
penteollisuuden kehityksestä Suomessa 
1870-luvulta lähtien. Museota ylläpitää 
Valkeakosken kaupunki ja UPM-Kymmene 
Oyj. 

Teollisten kohteiden suojelurintamalta 
voi todeta, että ympäristöministeriö on vah-
vistanut Keretin kaivostornin suojelun ra-
kennussuojelulailla. Vireillä on 1998 mm. 
Fiskarsin valimon, konepajan ja puhal-
lushuoneen, Vaasan Rahkolan tehdas-
ryhmän, Jokelan tiilitehtaan rengasuunin, 
Tuusulan Mariefarsin ruukin 
työväenkasarmin, Teijon mukinkartanon 
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TULEVIA TEOLLISUUSPERINNETAPAHTUMIA: 

Technicol University of Gdansk (Puola} järjestöä 7. - 10.9.1999 konferenssin Preservation of the Engineering Heritage 
- Gdansk Outfook 2000. Mahdollisten olustusten/esitelmien rtivistelmiö pyydetään 31 .12.1998 mennessä. lisörte-
tojo: PEH-GO 2000 Secretoriot, Politechniko Gdonsko, Wydziol Budownidwo Lodowego, UI. Norutowiczo 11/12, 80-
952 Polond. Fox + 48-58-3472044, e-moil: of few@pg.gdo.pl. 

TICCIH-Unkori jo Miskolcin järjestöä 22. - 28.9.1999 Unkarissa ruukki- jo koivosoiheisen TICCIH-konferenssin 
Economic Structure in Change, lndustria/ Heritage in Danger. lnternational [onference on the Conservation of Mining 
and lron Metallurgy. Konferenssiin on Suomesta pyydetty alustus Åminnefors-projektisto. lisörtetojo: Györgyi Nemeth, 
University of Miskolc, Deportment of Hungorion History, H-3515 Miskolc- Egyetemvaros. Tel. (36}(46}565-111/31-
34. Fox (36}(46}362-963. E-moil: bolverus@gold.uni-miskolc.hu. 

Museovirasto tulee keväällä 1999 (todennäköisesrt huhtikuussa} järjestämään Suomessa Itämeren maiden tulevaa teol-
lisuusperinteeseen kohdistuvaa tutkimus-, suojelu- jo koulutusyhteistyötä käsittelevän seminaarin lndustrial Heritage in 
the Nordic and Baltic [ountries. Seminar on [o-operation in Research, Conservation and Training . Sitä tulee 
edeltömöön Helsingissä laajempi yksipäiväinen koulutusrtloisuus, jonka avulla pyritään soomoon monipuolinen koko-
naiskuva rtlonteesto Suomessa. lisärtetojo Sten Björkman (puh. 09- 7275712}. 

Ensimmäinen alustava ohjelmaluonnos TICCIHin seuraavaa T/COH 2000. The Millennium [ongress of 
the lnternational [ommiffee for the [onservation of lndustrial Heritage varten on lähetetty. Varsinainen kongressi on 
Lontoossa Science Museumin tiloissa 30.8.- 3.9.2000. Sitä seuraa (3.- 7.9.} kolme vaihtoehtoista työseminaariluon-
teista matkaa Iso-Britannian eri osiin (Cornwall, Wales, Skotlanti}. lisäksi on mahdollisuus osallistua The Associarton 
for lndustriol Archaeology -järjestön vuosikokoukseen Monchesterissa 8. - 14. 9.2000. 

ja -kirkon sekä Porin Isonsannan sahan suo-
jelu. 

Suomen Höyrykoneyhdistys ry - The 
Steam Engine Society of Finland on hank-
kinut on jäsenistönsä kautta omistukseensa 
Porvoon asemalla olevat kaksi punatiilistä 
veturirallia ja puisen makasiinirakennuksen. 
Vanhat rakennukset laitteineen sekä vaki-
naisesta liikennekäytöstä jäänyt Porvoon 
rata tarjoavat tulevaisuudessa erinomaiset 
puitteet teolliseen vallankumoukseen mul-

listavasti vaikuttaneiden erityyppisten 
höyrykoneiden esittelyyn. Jo aikaisemmin 
yhdistys ja sen jäsenet ovat hankkineet omis-
tukseensa 9 erityyppistä höyryveturia H aa-
pamäeltä. 

Suomen Höyrykoneyhdistyksen jäseneksi voi liittyä tiloomollo ilmoittoutumislomok-
keen joko puheenjohto jolto (Erkki Härö, erkki.horo@nbo.fi) toi sihteeriitä (Toponi 
looksomies, puh. 0400-845466, teom.tlooksom@nettilinjo.fi). 

Tekniikon Histori on Seuro ry toivoo TI CCIHin jäseniltä teollisuusperinteen tutkimuk-
seen jo suojeluun liittyviä ortikkeleito Tekniikon Woiheito -lehteen. 
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